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Du kan kalla på Nådens kraft i Ditt liv. 
 
Nåd är det kraftfullaste redskap som finns på den här planeten. Nåden har omslutit planeten Jorden och 
energin finns tillgänglig när helst du behöver den. 
 
Nådens Elohim är en väldig personlig varelse och kommer att tala med dig när helst Du önskar.  
 
Nåd är Silverstrålens Elohim och energin är synlig som gnistrande, glittrande snö – älvdamm. Så om 
Du ser sådant omkring dig, så vet Du att Nåden är med Dig. 
 
Nåden är den Gudomliga kraften som låter Dig bryta helt  med det förflutna i varje Nu.  
 
Försök inte att processa Dina ”problem” eller ”fixa” Dig själv. Universum återskapar sig självt kring 
Dina bilder av verkligheten, absolut och opersonligt. 
 
Om Du har en bild av verkligheten som säger att det är något fel på Dig, eller att Du behöver rättas till, 
så kommer Universum att återskapa sig kring detta ad nanseam.  
 
Du kommer att processa problem från detta livet, och alla andra liv Du haft, sedan kommer Du att 
processa planeten själv! Var snäll och sluta! Nådens kraft finns på den här planeten, så därför är det 
onödigt. 
 
Använd Nådens kraft på alla aspekter av Ditt liv. Du kan ge Nåd till Din bil. Om bilen går sönder, 
säg: ”Nåd, motorn tack!”  
 
Vi kan kalla Nåden ”det Gudomliga smörjmedlet!” Det finns ett skäl till det. Om Du sitter fastlåst med 
någon, kan Du om Du kallar på Nådens energi, så faller denna glittrande snö och lossnar dem 
omedelbart. 
 
Du kan använda Nåden på allt, och Nåden är överförtjust över att få hjälpa Dig på alla möjliga sätt – 
det är trots allt Hennes Gudomliga uttryck. 
 
Om Du kommer på Dig med att processa, sluta och kalla på Nåden. 
 

* 
 

Åkallan är avsedd att understödja byggandet av Din ljuskropp, förkroppsligandet av Anden, 

helandet och balanserandet av Dina kroppar och Din vandring längs Glädjens stig. 

 

”Åkallan till Strålar” har många användningsområden: 

Healing för Dig själv och andra, öppnandet mot högre dimensioner, tillgång till information av 

energier, skydd och transformation. Vi föreslår att Du gör dig hemmastadd med dessa utflöden 

av Ljus.                                                
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ÅKALLAN TILL 

SILVERSTRÅLEN 

 

Jag åkallar Elohim för Silverstrålen 

Att låta Gudomlig Nåd flöda genom Mina kroppar 

 

Jag kallar på Elohim för Silverstrålen 

Att frigöra karmiska mönster, 

Att frigöra all samlad bitterhet, 

Så att Jag kan känna glädje 

 

Jag kallar på Nådens Elohim 

Att fylla Min varelse med förlåtelse 

Att fylla Mitt liv med tacksamhet 

Att fylla Mitt hjärta med med jubel 

 

Jag kallar på Elohim för Silverstrålen 

Att lösa Mina band till småskurenhet, 

Att bryta hatets ok 

Och att befria Min Själ 

 

Jag kallar på Nådens Elohim 

Att fylla Mig med livsglädje – Nu! 
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